
Uchwała Nr XV/342/2000 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 10 lutego 2000 roku. 
 
w sprawie: założenia Liceum Handlowego w Gliwicach na podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej i włączenia 
nowej szkoły do Zespołu Szkól Handlowych w Gliwicach. 
 
 

Działając na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. "i", art. 91 ust. 1 i art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. Nr 91 poz. 578 z późniejszymi zmianami ) w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 25 lipca 
1998 roku o zmianie ustawy o systemie oświaty ( Dz. U. Nr 117 poz. 759 ), art. 58 i 62 oraz art. 79 ust. 1 ustawy 
z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( j. t. Dz. U. Nr 67 z 1996 roku, poz. 329 z późniejszymi zmianami 
),  na wniosek Zarządu Miasta  
  

Rada Miejska 
  

uchwala:  
  

1. Założyć szkołę o nazwie Liceum Handlowe w Gliwicach na podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej 
zgodnie z treścią aktu założycielskiego będącego załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Utworzoną szkołę włączyć do struktury Zespołu Szkół Handlowych w Gliwicach, ul. Sikorskiego 58.  
3. Ustalić, że szkoła będzie finansowana w strukturze Zespole Szkół, w formie jednostki budżetowej.  
4. Podstawę funkcjonowania i organizacji szkoły stanowi statut Zespołu Szkół.  
5. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
6. Termin rozpoczęcia działalności szkoły w Zespole Szkół ustalić na dzień 1 września 2000 roku.  
7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 

Załącznik 
 



Za³¹cmik Nr 1
do Uchwa³y Rady Miejskiej w Gliwicach
Nr XV / 342 /2000 z dnia 10 lutego 2000 r.

AKT
ZA£O¯YCIELSKI SZKOL Y PUBLICZNEJ

Na podstawie art. 58 i art. 62 ustawy z dnia 7 wrzeœnia 1991 roku o systemie oœwiaty (j.t.

Dz.U. Nr 67 z 1996 roku, poz. 329 z póŸniejszymi zmianami) stanowi siê co nastêpuje:

§ l

Zak³ada siê publiczn¹ œredni¹ szko³ê zawodow¹ o nazwie Liceum Handlowe w Gliwicach na

podbudowie zasadniczej szko³y zawodowej, kszta³c¹cej~ w zawodzie: technik handlowiec.

§2

Liceum w³¹cza siê do struktury Zespo³u Szkó³ Handlowych w Gliwicach.

§3
Liceum zostanie zlokalizowane w obiekcie Zespo³u Szkó³ Handlowych w Gliwicach, ul.

Sikorskiego 58.

§4

W sk³ad Zespo³u Szkó³ Handlowych wchodz¹ ni¿ej wymienione szko³y:

1. Liceum Handlowe

2. Zasadnicza Szko³a Handlowa

3 Liceum Handlowe na podbudowie Zasadniczej Szko³y Zawodowej.

§5
Organizacjê i zasady funkcjonowania Zespo³u Szkó³ okreœla statut Zespo³u.

§6

Akt wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.


